

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa oleju napędowego dla potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach**” - numer referencyjny – **1/2022**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (*Dz. U. z 2022 r, poz. 25 z późniejszymi zmianami*), Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający w §8 ust. 1 pkt. 9 wymaga posiadania kaucji gwarancyjnej, proszę o wskazanie na jakiej podstawie prawnej, gdyż przepis ten został zniesiony.

Odpowiedź:

Wskazany zapis znalazł się w swz przez pomyłkę. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie ma obowiązku posiadania kaucji gwarancyjnej wydanej przez naczelnika urzędu skarbowego. Zapis ulega wykreśleniu.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na dostawę paliw oraz zgodnie z zapisami SWZ iż, przyjęcie dostawy będzie wykonywane zgodnie z „Instrukcją odbioru i rozliczania paliwa przy realizacji dostaw transportem dostawcy” która stanowi załącznik do wzoru umowy. Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej załącznika o którym mowa powyżej.

Odpowiedź:

Dokument został udostępniony wraz z innymi dokumentami na stronie BIP – stanowi załącznik nr 2 do umowy (załącznik nr 8 do swz).

Niniejsza odpowiedź stanowi jednocześnie modyfikację w trybie w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, odpowiednich zapisów SWZ.